НУЗ «ОТДЕЛЕНЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА НА СТ. СОСНОГОРСК ОАО «РЖД»

ПРИКАЗ

23.05.2017 года                                                                                                                   № 138/1

О назначении ответственного лица по противодействию коррупции в НУЗ «Отделенческая больница на ст. Сосногорск ОАО «РЖД»

В целях координации деятельности руководящих работников, управленческих подразделений и органов управления Учреждения по устранению причин коррупции и условий им способствующих, выявлению и пресечению фактов коррупции и её проявлений в Учреждении,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Назначить ведущего юрисконсульта Львову Т.А. ответственным лицом по противодействию коррупции в НУЗ «Отделенческая больница на ст. Сосногорск ОАО «РЖД».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач
НУЗ «Отделенческая больница
на ст. Сосногорск ОАО «РЖД»                                                      А.О. Лобанов